
Cestovní kancelář Blue Style a.s.,  
Jindřišská 873/27, 110 00 Praha 1, IČ: 25609688, DIČ: CZ25609688, 

zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 26756

CROCO SHOP

VYBER SI SVŮJ DÁREK

SAMOLEPKY / PEXESO

Počet Croco razítek  01

TETOVÁNÍ / HOPÍK

Počet Croco razítek  02

DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY MOHOU BÝT BĚHEM SEZÓNY NAHRAZENY JINÝMI, DLE SKLADOVÉ DOSTUPNOSTI.

HERNÍ PLÁN

V průběhu dne lovci krokodýlů získávají  
za úspěšné plnění úkolů Croco Razítka  
do „Herního plánu lovce krokodýlů“.

Maximální možný počet ulovených krokodýlů 
za jeden pobytový den: 2 

•   Dopoledne – 1x Croco Razítka
•   Odpoledne – 1x Croco Razítka 

Za ulovené krokodýly můžete „nakoupit“ 
oblíbené dárkové předměty v Croco Shopu.

Milé děti, milí lovci,

vydejte se s námi 

na dobrodružnou výpravu, 

v průběhu které budeme 

lovit krokodýly.

Ulovené krokodýly (razítka) 

směníte v našem Croco shopu 

za různé hračky a hry, jejichž 

seznam najdete v CROCO 

INFOKNIZE, nebo u svého 

CROCO Animátora. 

Každý den můžete ulovit až dva 

krokodýly, jednoho dopoledne 

a jednoho odpoledne. 

Tak hurá na lov a hodně štěstí!☺

1 2 3

4 5 6

7 8 9

10 11 12

 HERNÍ PLÁN
LOVCE KROKODÝLŮ

JMÉNO NEBO PŘEZDÍVKA LOVCE/LOVKYNĚ

DESTINACE  |  HOTEL



Cestovní kancelář Blue Style a.s.,  
Jindřišská 873/27, 110 00 Praha 1, IČ: 25609688, DIČ: CZ25609688, 

zapsaná v OR vedeném MS v Praze pod sp. zn. B 26756

CROCO SHOP

VYBER SI SVŮJ DÁREK

NÁRAMKY

Počet Croco razítek  03

MÍČEK / SVÍTÍCÍ NÁRAMEK

Počet Croco razítek  05

POUZDRO NA TUŽKY

Počet Croco razítek  07

PENĚŽENKA

Počet Croco razítek  09

BUBLIFUK

Počet Croco razítek  04

VODNÍ BOMBA - ZVÍŘÁTKO

Počet Croco razítek  06

SLUNEČNÍ BRÝLE

Počet Croco razítek  08

CROCO ČEPICE

Počet Croco razítek  10

DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY MOHOU BÝT BĚHEM SEZÓNY NAHRAZENY JINÝMI, DLE SKLADOVÉ DOSTUPNOSTI.


